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■Wien, am 28. Oktober 1905. — Vienne, le 28 ootobre 1905. Paere 10. 

Erzeugende Fabrik 

Bistritz. 

Bruttogewicht in Lattenkiste 

415 Kg. 

Nettogewicht 20 2 Kg. 

Wien.K 75- 
Keichsdeutsche Lager.Mk. 75. 
Amsterdam...Lll. fl. 44.75 
Belgien und Frankreich.. Frs. 114.50 
Spanien.PtM 148.50 
Italien.L. 114.50 t 
London.^b. 05 

Fabriqul pur 

Bistritz. 

Poids brut, einball4e en paille, 

41'5 kilos. 

Poids net 20 2 kilos. 

Etagfcre Nr. ^ //«<;/ 

Platte 1 _ r, TV 
^ > O 70 Cm. Di am 
Dessus I 

Vienne.^ 75. — 
Succursales en Allemagno Mk. <5. — 
Amsterdam .hll. fl- 44. <5 
Belgique et France . Frs. 114.50 

Espagne.PUH 148.50 
Italic .L' H4.50 
Londres .^b. 05/- 

Erzeugende Fabrik: 

Koritschan. 

Bruttogewicht in Stroh 

15 Kg. 

Nettogewicht 11 Kg. 

Normal-Ausführung: 

ohne Steg, Gestell poliert, 
Platte aus Fournißrbretteln, 

lackiert. 

Fabriqude par 

Koritschan. 

Poids brut, emballde en paille, 

15 kilos. 

Poids net 11 kilos. 

Tisch 
Table 

Fa^on normale: 

sans les eintres et sans le petit 
plateau, 

le pied de table verni au tampon, 
le dessus fait de placages vernis au 

pinceau. 

AllfM'UlH« 

fflr 
den Kteg 

Augmeti- 
intintiB 

poiir lei 

Wien. ^ 
Heichsdoutsche Lager... Mk 
Amsterdam.hll. fl 
Belgien und Frankreich.. Frs 

Spanien.Pu* 
Italien.L 
London .^b 

an« KournicrbreUoln 
fait do plMOttKfH auperpoad* 

welch 
en bolh doux 

roh 

non vprnl 

lackiert 

vornl au 
plncoau 

echt 
fouruiert, 

poliert 
Nu placiwe 
de <iua.il Id 
verni au 
tampon 

roh 

non verni 

lackiert 

vornl au 
pinceau 

8.50 
8.50 

6 - 
13.— 
17.- 
13.— 
10/9 

14.- 
14.- 
8.— 

19.50 
25.— 
19 50 
16/9 

7.- 
7.— 
4.- 

11.25 

15.- 
11 26 
9/3 

7.50 
7.50 
4 50 

12. - 

15 75 
12.— 

9/9 

£  Vienne 

Mk..Succur#ales en Allemagno 
hip fl .Amsterdam 
pr8.Belgiquo et France 
pta«.Espagne 

.. Italie 

..I.ondres 


